suus cū libertatē. s. e. Dicit glo. secus in suo p̄prio q̄ in alieno: qd Dy. exponit postea alienato. nā si alienat nihilominus erit hñs ex testō in quo erat institutus. nā ab initio institutio valuit: z si alienat iussu dñi pōt adire. Op. de libe. z posthu. l. filio in hñ. vbi vñ institutio eñnei qui postea arrogat. Rñ. ibi in eñneo instituto ab initio valuit: hñs alienus nō potuit institui cū libertate. Itud p̄n. facit ad qōnē. Aliqz instituit monachū hñdē: ita tñ q nihil iuris acqrat monasterio vel abbati. q̄o an institutio valeat. Dic vt eē casus q nō valuit. sicut enim suo alieno nō pōt relinqui cū libertate: imo si relinquit est inutile: ita nō pōt relinq monacho q nō acqrat monasterio: vt i auē. igressi. C. de sacrosan. ec. ¶ Preterea ista vba p̄tinet in se repugnantia z monachus sit hñs z q monasterio nō qrat: ergo institutio vitiat. vt. l. hñs i. de cōdi. insti. q istud videt de rigore iuris. Equius tñ eēt q ista p̄plexitas dissolueret fm voluntatē testatoris sicut alibi lex disposuit p̄plexitatē dissolui ex p̄sumpta mēte defuncti: vt. l. qui q̄dringēta in p̄n. ad. l. fal. z sic sensus illoz vboz q monasterio non qrat hoc est q patiat monachū hñe p̄niventib' oculis sicut patitur dñs suum: vt. l. iij. de manumif. tes. z q̄ e abbas. q. non faciat. Bic vt no. in. l. lucius. §. tres heredes. j. ad trebel. Ex. §. sequenti.

¶ In heredibus institutis quo tempore capacitas inspiciatur.

¶ In extraneis. In eñneis hñdib' requiritur capacitas tpe testi z mortis z adite hñditatis: media hō tpa nō nocet. b. d. Lōcordat. l. hñs z si in p̄ditōe. §. solemus. s. e. ti. z. j. l. p̄. C. Op. q tñ tēpus mortis ispicat: vt insti. de here. qua. z dif. §. sui. Glo. hñs inuoluit. finalr p̄cludit aduertendū eē aut loquit in hñdē suo aut in eñneis. Itē aut succedit in testō aut ab itestato in hñdē suo vel suo z necessario si qdē nitit succedere ex testō inspicunt duo tpa. l. tps testi vt cōstituit institutio: vt. l. p̄. §. interdū. Itē tēpus mortis. in. d. §. tps aditōis nō ispicat: qa tps mortis z aditōis est idē in suo vel in suo z necessario. Hoc quod dicit glo. q tps testamenti inspiciatur est verum q̄ tum ad hoc vt sciamus an succedit: sed quārum ad hoc vt sciamus an sit suus vel voluntari' erit aliud: vt. j. dicam fm glo. hoc quod dicit q tempus mortis z aditōis est idē probatur in. l. si post mortē in p̄n. de le. i. z. l. iulia. noster. j. de cōdi. z demō. z ibi no. ¶ In p̄trariū facit. l. nā nec emancipatus. j. de leg. i. dixi plene in. l. vlti. j. de cōdi. insti. postq̄ vero cōstat q potest succedere si querat an sit suus vel necessarius tps mortis ispicat: vt. d. §. sui. insti. de here. qua. z dif. hoc tñ est veruz in instituto pure: secus in instituto sub

vide no. p bal. l. i. i. C. de bis q ad liber. z bal. no. i. l. deo nobis. i. vl. q. C. de epi. z cle. z et ad itellectū huius. §. vide doc. z maxie Imol. in. l. i. j. i. p̄n. in. ij. col. de vul. z pupil. z p̄ illū tex. dicit bar. in p̄silio incipie. qdā decessit intestatus sup̄stite zē. q si statutum dicat q filia dotata nō succedat si non dicat vltierius intelligit de ea que propter dotem erat iam facta in successibilis tēpore mortis defuncti de cuius hereditate agit. z per con sequens statutū intelligit de filia dotata tēpore mortis patris vel illius de cuius successione agit. ad idem facit. §. extraneis. insti. de here. quali. z differen. idem est de mente bal. in. l. si plures. C. de condi. insti. in ante penulti. col. in vers. iuxta predicta formatur talis questio.

¶ In alieno. s. e. Dicit glo. secus in suo p̄prio q̄ in alieno: qd Dy. exponit postea alienato. nā si alienat nihilominus erit hñs ex testō in quo erat institutus. nā ab initio institutio valuit: z si alienat iussu dñi pōt adire. Op. de libe. z posthu. l. filio in hñ. vbi vñ institutio eñnei qui postea arrogat. Rñ. ibi in eñneo instituto ab initio valuit: hñs alienus nō potuit institui cū libertate. Itud p̄n. facit ad qōnē. Aliqz instituit monachū hñdē: ita tñ q nihil iuris acqrat monasterio vel abbati. q̄o an institutio valeat. Dic vt eē casus q nō valuit. sicut enim suo alieno nō pōt relinqui cū libertate: imo si relinquit est inutile: ita nō pōt relinq monacho q nō acqrat monasterio: vt i auē. igressi. C. de sacrosan. ec. ¶ Preterea ista vba p̄tinet in se repugnantia z monachus sit hñs z q monasterio nō qrat: ergo institutio vitiat. vt. l. hñs i. de cōdi. insti. q istud videt de rigore iuris. Equius tñ eēt q ista p̄plexitas dissolueret fm voluntatē testatoris sicut alibi lex disposuit p̄plexitatē dissolui ex p̄sumpta mēte defuncti: vt. l. qui q̄dringēta in p̄n. ad. l. fal. z sic sensus illoz vboz q monasterio non qrat hoc est q patiat monachū hñe p̄niventib' oculis sicut patitur dñs suum: vt. l. iij. de manumif. tes. z q̄ e abbas. q. non faciat. Bic vt no. in. l. lucius. §. tres heredes. j. ad trebel. Ex. §. sequenti.

¶ In heredibus institutis quo tempore capacitas inspiciatur.

¶ In extraneis. In eñneis hñdib' requiritur capacitas tpe testi z mortis z adite hñditatis: media hō tpa nō nocet. b. d. Lōcordat. l. hñs z si in p̄ditōe. §. solemus. s. e. ti. z. j. l. p̄. C. Op. q tñ tēpus mortis ispicat: vt insti. de here. qua. z dif. §. sui. Glo. hñs inuoluit. finalr p̄cludit aduertendū eē aut loquit in hñdē suo aut in eñneis. Itē aut succedit in testō aut ab itestato in hñdē suo vel suo z necessario si qdē nitit succedere ex testō inspicunt duo tpa. l. tps testi vt cōstituit institutio: vt. l. p̄. §. interdū. Itē tēpus mortis. in. d. §. tps aditōis nō ispicat: qa tps mortis z aditōis est idē in suo vel in suo z necessario. Hoc quod dicit glo. q tps testamenti inspiciatur est verum q̄ tum ad hoc vt sciamus an succedit: sed quārum ad hoc vt sciamus an sit suus vel voluntari' erit aliud: vt. j. dicam fm glo. hoc quod dicit q tempus mortis z aditōis est idē probatur in. l. si post mortē in p̄n. de le. i. z. l. iulia. noster. j. de cōdi. z demō. z ibi no. ¶ In p̄trariū facit. l. nā nec emancipatus. j. de leg. i. dixi plene in. l. vlti. j. de cōdi. insti. postq̄ vero cōstat q potest succedere si querat an sit suus vel necessarius tps mortis ispicat: vt. d. §. sui. insti. de here. qua. z dif. hoc tñ est veruz in instituto pure: secus in instituto sub